10PCV2450 Details PDF
Copyright © 2020 Distribuitor de încredere al componentelor electronice
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adresa: 17F, clădirea comercială Gaylord, strada Lockhart 114-118, Wan Chai, Hong Kong
Crydom 10PCV2450 Distribuitor 10PCV2450 Furnizor 10PCV2450
Prețul 10PCV2450 Imagini 10PCV2450 Imagine 10PCV2450
10PCV2450 PDF Datasheet 10PCV2450 Download Datasheet Fișa tehnică 10PCV2450
10PCV2450 Stoc Cumpărați 10PCV2450 Cumpara Crydom 10PCV2450
Crydom 10PCV2450 Furnizor Crydom Distribuitor Crydom
Crydom 10PCV2450 AMI SEMICONDUCTOR 10PCV2450 Crydom Co. 10PCV2450
Sensata Technologies – Crydom 10PCV2450
Crydom
Imaginea poate fi reprezentată. Vedeți specificațiile pentru
detalii despre produs.
NUMĂR PARC 10PCV2450
PRODUCĂTOR Crydom
DESCRIERE SSR RELAY SPST-NO 50A 100-240V
CONDIȚII LIBERE DE STARE / STARE ROHS Plumb fără RoHS / RoHS
CANTITATE VALABILA 768 pcs
FIȘA CU DATE
TENSIUNE - ÎNCĂRCARE 100V ~ 240V
TENSIUNE - INTRARE 2 ~ 10VDC
STILUL DE TERMINARE Screw Terminal
PACHETUL DISPOZITIVULUI FURNIZOR -
SERIE PCV
AMBALARE Bulk
PACHET / CAZ Hockey Puck
TIPUL DE IEȘIRE AC, Proportional Control
ALTE NUME
10PCV2450-ND
CC1957
Q2173205
TIPUL DE MONTARE Chassis Mount
ÎNCĂRCAȚI CURENTUL 50A
CONDIȚII DE STARE FĂRĂ PLUMB / STARE ROHS Lead free / RoHS Compliant
DESCRIERE DETALIATA Solid State Relay SPST-NO (1 Form A) Hockey Puck
CIRCUIT SPST-NO (1 Form A)
10PCV2450
Număr parc: 10PCV2450
Producator / Marca: Crydom
Descrierea produsului SSR RELAY SPST-NO 50A 100-240V
Foi de date:
Statutul RoHs Plumb fără RoHS / RoHS
Starea stocului 768 pcs stock
Barca din Hong Kong
Calea de transport DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.10PCV2450.pdf
2.10PCV2450.pdf
3.10PCV2450.pdf
CERERE DE OFERTĂ
Specificațiile 10PCV2450
1.10PCV2450.pdf
2.10PCV2450.pdf
3.10PCV2450.pdf
Etichete asemănătoare
produse asemanatoare
10PA2
Producători:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
Descriere:  LIMIT SWITCH BOOT ASSEMBLY BLACK
In stoc:  8859 pcs
RFQ
10PCV2415
Producători:  Crydom
Descriere:  SSR RELAY SPST-NO 15A 100-240V
In stoc:  981 pcs
RFQ
10PCV2490
Producători:  Crydom
Descriere:  SSR RELAY SPST-NO 90A 100-240V
In stoc:  522 pcs
RFQ
10PA4
Producători:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
Descriere:  TOGGLE HALF BOOT GRAY
In stoc:  13955 pcs
RFQ
10PCV2475
Producători:  Crydom
Descriere:  SSR RELAY SPST-NO 75A 100-240V
In stoc:  521 pcs
RFQ
10PCV2425
Producători:  Crydom
Descriere:  SSR RELAY SPST-NO 25A 100-240V
In stoc:  695 pcs
RFQ
10PK1000MEFC8X11.5
Producători:  Rubycon
Descriere:  CAP ALUM 1000UF 20% 10V RADIAL
In stoc:  233022 pcs
RFQ
10PK10000MEFCGC16X25
Producători:  Rubycon
Descriere:  CAP ALUM 10000UF 20% 10V RADIAL
In stoc:  144783 pcs
RFQ
10PCV2440
Producători:  Crydom
Descriere:  SSR RELAY SPST-NO 40A 100-240V
In stoc:  6795 pcs
RFQ
10PK100MEFC5X11
Producători:  Rubycon
Descriere:  CAP ALUM 100UF 20% 10V RADIAL
In stoc:  407296 pcs
RFQ
10PK10000MEFC16X25
Producători:  Rubycon
Descriere:  CAP ALUM 10000UF 20% 10V RADIAL
In stoc:  53628 pcs
RFQ
10PA11
Producători:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
Descriere:  TOGGLE HALF BOOT GRAY
In stoc:  20874 pcs
RFQ